

October 07, 2025

OLPM/SEC-2025-10/03

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

OLP MODARABA NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

Dear Sir,

Notice is hereby given that the Annual Review Meeting of Certificate Holders of OLP Modaraba (OLPM) will be held on October 28, 2025 at 11:00 a.m., at Iqbal Auditorium of National Institute of Banking and Finance (NIBAF), Pakistan, located at Maulvi Tamizuddin Khan Road (M.T. Khan Road) Karachi to review the performance of Modaraba for the year ended June 30, 2025.

The Certificate Holders whose name appear in the register of Certificate Holders of OLPM before the close of business hours on October 20, 2025 will be eligible to attend the Annual Review Meeting.

Thanking you.

Raheel Qamar Ahmad Managing Director



OLP MODARABA NOTICE OF DISTRIBUTION OF PROFIT, TRANSFER BOOK CLOSURE AND TWENTY SIXTH ANNUAL REVIEW MEETING

At the meeting held on September 25, 2025, the Board of Directors of the OLP Services Pakistan (Private) Limited was pleased to announce a net profit for OLPM of PKR 174.077 million for the year ended June 30, 2025. The Board also approved a cash dividend @ 25 % (PKR 2.50 per certificate of PKR 10/ each) for the year ended June 30, 2025.

Twenty Sixth Annual Review Meeting (ARM) of certificate-holders of OLPM will be held on Tuesday, October 28, 2025 at 11:00 a.m. at (Iqbal Auditorium of National Institute of Banking and Finance, Pakistan), located at Maulvi Tamizuddin Khan Road (M.T. Khan Road) Karachi both in person as well as electronically through video link arrangement, to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2025.

Closure of Certificate Transfer Books

For the purpose of ascertaining entitlement of the aforementioned dividend and to attend Annual Review Meeting, the certificate transfer books will remain closed from Tuesday, October 21, 2025 to Tuesday, October 28, 2025 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Registrar, FAMCO Share Registration Service (Pvt.) Ltd. 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, before the close of business hours on Monday, October 20, 2025 will be treated as in time for the purpose of entitlement to dividend and to attend Annual Review Meeting respectively.

Participation in Annual Review Meeting

Certificate holders who are interested to attend the ARM through online platform and whose names appeared in the book of the Modaraba by the close of business (5:00 PM) on October 20, 2025 are requested to get themselves registered by sending their particulars at the designated email address (secretariat@olpmodaraba.com), mentioning their names, CNIC number, Folio number, cell phone number and email address. The webinar link would be provided only to the registered certificate holders who have provided all the requested information at the above designated email address. Members will be registered, after necessary verification as per the above requirement and will be provided a video-link by the Modaraba via email. Only those members will be accepted at the ARM via video-conferencing whose names match the details shared with the Modaraba for registration.

Annual Report

In terms of Section 223 (6) and (7) of the Companies Act 2017 and pursuant to S.R.O. 389(1)/2023 dated March 21,2023, the Annual Report of OLP Modaraba for the year ended June 30, 2025 have been uploaded on the Modaraba's website at below link:

WEB LINK OR Code

https://www.olpmodaraba.com/wp-content/uploads/2025/10 OLP-Modaraba-Annual-Report-June-2025.pdf



Notwithstanding the above, the Modaraba will provide hard copies of the audited financial statements, to any Member on their request, at their registered address, free of cost, within one (1) week of receiving such request.

On Behalf of the Board

Muhammad Siddique Company Secretary October 06, 2025

Notes:

Electronic Transfer of Dividend

As per SECP directives, the dividend of Certificate holders whose CNIC/SNIC are not available with the Shares Registrar could be withheld. Certificate holders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC (if not already provided) to the Modaraba's Shares Registrar, FAMCO Share Registration Service (Pvt.) Ltd. 8-F, Near Hotel Faran, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi. In the absence of a Member's valid CNIC/SNIC, the Modaraba will be constrained to withhold payment of dividend to such Members.

Please also note that in accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a Modaraba to pay cash dividend to certificate holders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled certificate holders. In order to receive your dividend directly into your Bank account, please complete the particulars as mentioned in Electronic Credit Mandate Form and return the same duly signed along with a copy of your CNIC to our Registrar.

In case of non-communication of bank account details, the Modaraba would be constrained to act in accordance with the provisions of law, for withholding the amount of dividend which may be payable by the Modaraba. CDC certificate-holders are requested to submit their Dividend Mandate and CNIC directly to their broker (participant)/CDC.

You can find the Electronic Credit Mandate Form on Notices and Announcements Section at OLPM website www.olpmodaraba.com. Further, the same is also available on website of FAMCO Share Registration Services (Private) Limited https://famcosrs.com. You may contact us askus@olpmodaraba.com for this purpose.

With Holding Tax On Dividend:

Tax Requirements: The dividend income on certificates is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to the provisions of Finance Act, 2025, the 'Filer' and 'Non-Filer' certificate holders will pay tax on dividend income @ 15% and 30% respectively. The Filer status of certificate holders will only be determined on the basis of latest available Active Taxpayers List (ATL) uploaded by the Federal Board of Revenue (FBR) on their website http://www.fbr.gov.pk.

In case a Folio / CDS Account is jointly held, each joint-holder will be treated separately as Filer or Non-Filer and tax will be deducted on the gross dividend amount determined by bifurcating the certificate holding of each joint-holder on equal proportions, except where certificate holding proportion of joint-holders is pre-defined as per the records of Modaraba's Certificate Registrar and thus tax rates will be applied in line with respective proportions. Those certificate holders, who are holding certificates jointly, are requested to update/ notify the certificate holding proportions of Principal and Joint-holder(s) in writing to our certificate Registrar latest by October 20, 2025 at their above referred office address.

In this regard, all certificate holders, whose names are not entered into the ATL despite the fact that they are filers, are advised to make sure that: (i) their names appear into the ATL before start of closed period (referred above), otherwise they will be treated as non-filers for tax deduction purpose, and (ii) a copy of their National Tax Number is submitted to their relevant Participant / CDC Investor Account Services or to our Share Registrar (in case of physical certificate holding only) at their above referred office address.

Corporate certificate holders are requested to provide of a copy of valid Income Tax Exemption Certificate issued by the concerned authority to OLPM which is compulsorily required to claim tax exemption in terms of clarification issued by FBR vide their letter C.No.1 (43) DG (WHT)/ 2008-Vol.11-66417-R dated 12 May 2015. In case you are subject to any special tax rate, please also provide a copy of relevant certificate issued by the concerned authority. Relevant copies should reach our Share Registrar at their above-mentioned office address

Conversion of Physical Shares into the Book Entry Form

The SECP through its letter No. CSD/ED/Misc/2016- 639-640 dated March 26, 2021 has advised listed companies to adhere to provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 by replacing physical shares issued by them into book entry form.

Members having physical shareholding are encouraged to open CDC sub - account with any of the brokers or Investor Account directly with the CDC to convert their physical shares into scrip less form. This will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.

Unclaimed shares and dividends

The members who have not yet claimed their shares and cash dividends, which are either kept with the members themselves or returned as undelivered to the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, are requested to make a claim for such unpaid/unclaimed dividends and/or shares with the Company.

Claims can be lodged by members on claim forms as are available on the Company's website. Claim forms must be submitted to the Company's Share Registrar, M/s. Famco Share Registration Service (Pvt) Limited. for receipt of dividend / shares.

فولیواسی ڈی الیں اکاؤنٹ مشتر کہ طور پر رکھنے کی صورت میں، ہر جوائٹ ہولڈرکو فائر باینان فائر کے طور برپالگ الگ سمجھا جائے گا اور ہر جوائٹ ہولڈر کے سرٹیفکیٹ ہولڈرنگ کو مساوی تناسب برتقسیم کرکے طے شدہ مجموعی منافع کی رقم پڑئیس کا ٹا جائے گا،سوائے اس کے کہ جہاں مضار بہ کے سرٹیفکیٹ دجٹر ارکے ریکارڈ کے مطابق جوائٹ ہولڈرز کا سرٹیفکیٹ ہوں، ان سے ہولڈنگ کا تناسب بہلے سے طے شدہ ہو۔اوراس طرح ٹیکس کی شرعیں متعلقہ تناسب کے مطابق لا گوہوں گی۔ وہ سرٹیفکیٹ ہولڈرز، جن کے پاس مشتر کہ طور پر سرٹیفکیٹ ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ پرٹیل اور جوائٹ ہولڈرز کے سرٹیفکیٹ ہولڈنگ تناسب کو 20 اکتو بر 2025 تک ہمارے سرٹیفکیٹ رجٹر ارکوتح بری طور پر اپنے او پر دیے گئے دفتر می پیتہ پراپ ڈیٹ/مطلع کریں۔

اس سلسلے میں، تمام سرٹیفکیٹ ہولڈرز، جن کے نام ATL میں داخل نہیں کیے گئے ہیں باو جوداس کے کہ وہ فائلر ہیں، انہیں یہ یقینی بنانے کامشورہ دیا جاتا ہے کہ: (۱) ان کے نام اختتا می مدت کے آغاز سے قبل ATL میں ظاہر ہوتے ہوں (او پرحوالہ دیا گیا ہے)، بصورت دیگران کے ساتھ ٹیکس کٹوتی کے مقصد کے لیے نان فائکر زکے طور پر سمجھا جائے گا، اور (۲) ان کے پیشنل ٹیکس نمبر کی ایک کا پی ان کے متعلقہ شرکت کنندہ میں ڈی سی سرمایہ کارا کا وَنٹ سروسزیا ہمارے ثبیئر رجسٹر ار (صرف فزیکل سرٹیفکیٹ رکھنے کی صورت میں) کوان کے ذکورہ دفتر کے پیتہ پر جمع کرائی جائے۔

کار پوریٹ سر ٹیفلیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ متعلقہ اتھارٹی کی طرف سے جاری کردہ درست انکم ٹیس انتٹیٰ سرٹیفلیٹ کی ایک کا پی OLPMوفراہم کریں جو کہ FBR کی جانب سے جاری کردہ لیٹر 2015 -1.1 2008-Vol 1.1-66417 مورخہ 12 مئی 2015 کے تحت ٹیکس سے انتٹنی کا دعویٰ کی جانب سے جاری کردہ متعلقہ سرٹیفلیٹ کی ایک کا پی بھی فراہم کریں۔متعلقہ کی ایک کا پی بھی فراہم کریں۔متعلقہ کا پیاں ہمارے شیئر رجٹر ارکوان کے ذکورہ دفتر کے بیٹے پر پہنچنی جاہئیں۔

فزيكل شيئرزى بكا نثرى فارم مين تبديلي:

SECP نے اپنے لیڑنمبر640-639-639-630/CSD/ED/Misc/2016 مورخہ 26 مارچ 2021 کے ذریعے لیٹر کمپنیوں کو مدایت دی ہے کہ وہ کمپنیزا یکٹ 2017 کے سیکشن 72 کی شقوں کے مطابق اپنے جاری کروہ فزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں تبدیل کریں۔

فزیکل شیئرز کے حامل ممبران کو ہدایت دی جاتی ہے کہ وہ کسی بھی بروکر کے ساتھ CDC سب اکا ؤنٹ کھولیس یا براہ راست CDC کے ساتھ انویسٹرا کا ؤنٹ کھولیس تا کہ اپنے فزیکل شیئرزکوسکرپلیس فارم میں تبدیل کرسکیس اس سے انہیں کئی فوائد حاصل ہوں گے، جن میں شیئرز کی محفوظ تحویل اور کسی بھی وفت شیئرز کی فروخت شامل ہے، کیونکہ پاکستان اسٹاک ایکھینچ کے موجودہ ضوابط کے مطابق فزیکل شیئرز کی تجارت کی اجازت نہیں ہے۔

غير دعوى شده شيئر زاور ديويدندز:

ا پیے ممبران جنہوں نے ابھی تک اپنے شیئرز اور نقذ ڈیویڈنڈز کاکلیم نہیں کیا ، جویا تو ممبران کے پاس محفوظ ہیں یا نمپنی کے شیئر رجٹر اراورٹرانسفرا بجنٹ کو نا قابل ترسیل ہونے کی صورت میں واپس جیجے گئے ہیں ، سے درخواست ہے کہ وہ اپنے غیراداشدہ/غیر دعوی شدہ ڈیویڈنڈز اور/یاشیئرز کا نمپنی سے کلیم کریں۔

ممبران کمپنی کی ویب سائٹ پردستیاب کلیم فارم کے ذریعے کلیم دائر کرسکتے ہیں ۔ کلیم فارم کو کمپنی کے ٹیسر رجسٹر ارمیسرز فا مکوشیئر رجسٹر ارسروس (پرائیویٹ) کمبیٹلہ کے پاس جمع کروایا جانا ضروری ہے تا کہ ڈیویڈینڈ زاشیئر زوصول کیے جاسکیں۔ مندرجہ بالا کے باوجود،مضار بہآڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ہارڈ کا پیاں کسی بھی ممبر کی درخواست پران کے رجٹرڈ پتے پر بلا معاوضہ ایک (1) ہفتے کے اندر فراہم کرےگا، بشرطیکہ ایسی درخواست موصول ہو۔

> بتوسط بور ڈ محمد یق مجمد یق مہینی سیکریڈی

> > نوٹس:

دْ يُويْدُنْدُ كِي الْكِيْرُ انْكُ طُورِيرُمْتَقَلَّى:

الیں ای ہی کی ہدایات کے مطابق، ٹیفیک ہولڈرز جن کے می این آئی ہی/الیں این آئی ہی شیئر زرجٹرار کے پاس دستیاب نہیں ہیں ان کا ڈیویڈنڈروک لیا جائے گا۔ لہذا سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ مضار بہ کے شیئر زرجٹرار فا کموالیوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ کے دفتر 8-۲، ہوٹل فاران سے آگے، نرسری، بلاک 6، پی ای سی اسٹی ٹی سے دولارز سے دوخواست کی جاتب سے فعال میں این آئی ہی /الیں این آئی سے ایس میران کی جانب سے فعال میں آئی سی /الیں این آئی سی کی کا پی جمع نہ کرانے پرمضار بدالیے ممبران کی ڈیویڈنڈ کی ادائیگی رو کئے پرمجبور ہوگا۔

براہ کرم یہ بھی نوٹ کریں کمپنیز ایکٹ 2017 کے بیشن 242 کی دفعات کے تحت،مضاربہ کے لیے لازمی ہے کہ وہ سرٹیفکیٹ ہولڈرز کونفذ ڈیویڈنڈ سرف الیکٹرانک موڈ کے ذریعے براہ راست حقدار سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں اداکرے۔اپنامنافع براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں وصول کرنے کے لیے، براہ کرم الیکٹرانک کریڈٹ مینٹڈیٹ فارم میں بیان کردہ تفصیلات کومکمل کریں اور دستخط کر کے اپنے شناختی کارڈکی ایک کائی کے ساتھ ہمارے دجٹر ارکووا پس کریں۔

آپ نوٹسر اور اعلانات کے سیکشن پر الیکٹرا تک کریڈٹ مینڈیٹ فارم OLPM کی ویب سائٹ www.olpmodaraba.com پر حاصل کر سکتے ہیں۔ مزید ہے کہ یہ فا مکو الیوسی ایڈس (پرائیویٹ) کمیٹڈ کی ویب سائٹ https://famcosrs.com پر بھی دستیاب ہے۔ اس مقصد کے لیے آپ ہم سے askus@olpmodaraba.com

دْ يويدُندْ بروده مولدْنگ ئيكس:

نیکس کی ضروریات: سرٹیفلیٹس پرڈیویڈنڈکی آمدنی اکم ٹیکس آرڈیننس 2001 کے سیشن 150 کے تحت ودہولڈنگ ٹیکس کی کوئی کے لیے ذمہ دار ہے اور فنانس ایک 2025 کی دفعات کے مطابق ،''فائکر'' سرٹیفلیٹ ہولڈرڈیویڈنڈ آمدنی پر بالتر تیب 15% اور 30% ٹیکس ادا کریں گے۔ سرٹیفلیٹ ہولڈرز کے فائکر کی حیثیت کا تعین دفعات کے مطابق ،''فائکر'' سرٹیفلیٹ ہولڈرڈیویڈنڈ آمدنی پر بالتر تیب 15% اور 30% ٹیکس ادا کریں گے۔ سرٹیفلیٹ ہولڈرز کے فائکر کی حیثیت کا تعین فیڈرل بورڈ آف ریونیو (FBR) کی جانب سے ان کی ویب سائٹ http://www.fbr.gov.pk پر ایوٹ کردہ تازہ ترین دستیاب ایکٹوٹیکس پیئر زلسٹ (ATL) کی بنیاد پر کیاجائے گا۔

OLP مضاربه نوٹس برائے منافع کی تقسیم ،ٹرانسفر بک کی بندش اور سالا نہ چھبیسویں میٹنگ کا جائز ہ

OLP سروسز پاکستان (پرائیویٹ) کمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائر یکٹرزمورخہ 25 ستمبر 2025ء کو ہونے والی منعقدہ میٹنگ میں، 30 جون 2025ء کو اختتام پذیر ہونے والے سال کیلئے OLP کے خالص منافع 174.077 ملین روپے کا اعلان کرتے ہوئے خوثی محسوں کررہے ہیں۔ بورڈ نے 30 جون 2025ء کو اختتام پذیر ہونے والے سال کیلئے 25 کے حساب سے فی سرٹیفیکیٹ 2.50روپے) کیش ڈویڈنڈ کی بھی منظوری دی۔

30 جون2<u>02</u>5ء کوختم ہونے والے سال کیلئے مضاربہ کی کار کردگی کاویڈ یولنک کے انتظام کے ذریعے ذاتی طور پراورالیکٹرانک طریقہ سے جائزہ لینے کیلئے OLPM کے حامل سرٹیفیکیٹ کی چھبیسویں سالانہ جائزہ میٹنگ (ARM) بروزمنگل 28 اکتوبر 2025 کوشنج 11:00 بیج (اقبال آڈیٹوریم آف بیشنل انسٹی ٹیوٹ آف بینکنگ اینڈ فنانس، یاکستان)، واقع مولوی تمیزالدین خان روڈ (ایم ٹی خان روڈ) کراچی میں منعقد کی جائے گی۔

سر فيفيكيك شرانسفر بكس كى بندش:

نہ کورہ منافع کا حق دار ہونے کی تصدیق اور سالا نہ جائزہ اجلاس میں شرکت کے لئے ، شرفیکیٹ ٹرانسفر کی کتابیں منگل، 21 اکتوبر 2025 سے منگل، 28 اکتوبر 2025 (دونوں دن شامل) تک بندر ہیں گی۔ ٹرانسفرز ہمارے رجسٹر ار، فا مکوشیئر رجسٹریشن سروس (پرائیویٹ) لمیٹٹر، ۴-8، نزد ہوٹل فاران ، نرسری ، بلاک 6 ، پی ای بی ای بی ای ہوا فیصل ، کراچی کے دفتر میں کاروباری اوقات کے اختتام سے قبل موصول ہوجانی چاہئیں ، ان کومنافع کے حق دار ہونے اور سالا نہ جائزہ اجلاس میں شرکت کے لئے بروقت تصور کیا جائے ۔

سالانه جائزه اجلاس میں شرکت:

سرٹیفکیٹ ہولڈرز جوآن لائن پلیٹ فارم کے ذریعے اے آرائیم میں شرکت کرنے میں دلچہی رکھتے ہیں اور جن کے نام مضاربہ کی کتاب میں 2010 کو کاروبار کے اختتام پر (5 بچشام) شائع ہوئے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی تفصیلات نام، شناختی کارڈ نمبر، فولیونمبر، بیل فون نمبر، اورائی میں ایڈرلیس مقررہ ای میں ایڈرلیس انڈرلیس مقررہ ای میں ایڈرلیس مقررہ ای میں ایڈرلیس کے درخواست کردہ (Secretariat @olpmodaraba.com) پر بھی کر اپنا اندراج کر والیس و بینار کا لئک ان رجٹر ڈسٹر فیلیٹ بولڈرز کوفرا ہم کیا جائے گا جنہوں نے درخواست کردہ منام معلومات فراہم کی ہیں۔ ممبران کو ضروری تصدیق کے بعد مذکورہ شرائط کے مطابق رجٹر کیا جائے گا اور مضاربہ کی جانب سے انہیں ای میل کے ذریعے ویڈیولئک فرا ہم کیا جائے گا۔ حصوف وہی ممبران ویڈیوکا نفرنسٹ کے ذریعے اے آرائیم (ARM) میں شرکت کرسکیں گے جن کے نام رجٹر بیشن کے لیے مضاربہ کے ساتھ شیئر کی گئی تفصیلات سے مطابقت رکھتے ہوں گے۔

سالانەر بورك:

کمپنیزا کیٹ2017 کے سیشن (7) & (6) 223 کے تحت اور 2023/(I)/2023 مورند 21مارچ 2<u>02</u>3ء کے تحت ، 2<u>025ء کو خ</u>تم ہونے والے سال کی سالانہ رپورٹ بھی مضار بدکی ویب سائٹ پر درج ذیل لنک پراپ لوڈ کردی گئی ہے:

QR کوڑ

ويبانك

https://www.olpmodaraba.com/wp-content/uploads/2025/10/OLP-Modaraba-Annual-Report-June-2025.pdf